
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Azərbaycan Respublikasının Cinayət Məcəlləsində və Azərbaycan 
Respublikasının İnzibati Xətalar Məcəlləsində dəyişiklik edilməsi haqqında  

 
Azərbaycan Respublikasının Milli Məclisi Azərbaycan Respublikası 

Konstitusiyasının 94-cü maddəsinin I hissəsinin 17-ci bəndini rəhbər tutaraq                     
qərara alır: 

 
Maddə 1. Azərbaycan Respublikası Cinayət Məcəlləsinin (Azərbaycan 

Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2000, № 4 (II kitab), maddə 251     
(Cild I); 2024, № 1, maddələr 8, 18, № 3, maddə 250, № 7, maddə 772, № 11, 
maddə 1189; Azərbaycan Respublikasının 2024-cü il 29 noyabr tarixli 72-VIIQD 
və 77-VIIQD nömrəli, 27 dekabr tarixli 111-VIIQD, 114-VIIQD və 115-VIIQD 
nömrəli qanunları) 308-2-ci maddəsi aşağıdakı redaksiyada verilsin:  

“Maddə 308-2. Dövlət satınalmaları haqqında qanunvericiliyi pozma 
 
308-2.1. “Dövlət satınalmaları haqqında” Azərbaycan Respublikası 

Qanununun yol verdiyi hallar istisna olmaqla, satınalan təşkilatın vəzifəli şəxsi 
tərəfindən satınalma prosedurları keçirilmədən, habelə nəzarət orqanının razılığı 
tələb olunan satınalma metodlarını belə razılıq olmadan tətbiq etməklə və ya 
keçirilmiş satınalmanın nəticələri haqqında yekun protokol nəzarət orqanı 
tərəfindən təsdiq edilmədən bağlanılmış müqavilələr əsasında maliyyə 
vəsaitlərinin xərclənməsi, bu əməllər xeyli miqdarda ziyan vurduqda –  

cinayət nəticəsində vurulmuş ziyanın iki mislindən üç mislinədək miqdarda 
cərimə edilməklə üç ilədək müddətə müəyyən vəzifə tutma və ya müəyyən 
fəaliyyətlə məşğul olma hüququndan məhrum etmə, yaxud üç ilədək müddətə 
müəyyən vəzifə tutma və ya müəyyən fəaliyyətlə məşğul olma hüququndan 
məhrum edilməklə iki ilədək müddətə azadlıqdan məhrum etmə ilə cəzalandırılır. 

308-2.2. Satınalan təşkilatın vəzifəli şəxsi tərəfindən ərzaq məhsullarının 
(dövlət ehtiyatları üçün alınan ərzaq məhsulları istisna olmaqla) mərkəzləşdirilmiş 
qaydada dövlət büdcəsinin vəsaitləri hesabına satın alınmasının, habelə müdafiə 
və ya dövlət təhlükəsizlik ehtiyacları ilə bağlı satınalmaların müvafiq icra 
hakimiyyəti orqanının müəyyən etdiyi orqan (qurum) tərəfindən müəyyən edilmiş 
satınalma prosedurları keçirilmədən baş tutması, bu əməllər xeyli miqdarda ziyan 
vurduqda –  

cinayət nəticəsində vurulmuş ziyanın iki mislindən üç mislinədək miqdarda 
cərimə edilməklə üç ilədək müddətə müəyyən vəzifə tutma və ya müəyyən 
fəaliyyətlə məşğul olma hüququndan məhrum etmə, yaxud üç ilədək müddətə 
müəyyən vəzifə tutma və ya müəyyən fəaliyyətlə məşğul olma hüququndan 
məhrum edilməklə iki ilədək müddətə azadlıqdan məhrum etmə ilə cəzalandırılır. 



2 
 

308-2.3. “Dövlət satınalmaları haqqında” Azərbaycan Respublikası 
Qanununun yol verdiyi hallar istisna olmaqla, satınalan təşkilatın vəzifəli şəxsi 
tərəfindən həmin Qanunda müəyyən edilən maraqlar toqquşması ilə bağlı 
tələblərə cavab verməyən təchizatçı ilə satınalma müqaviləsi bağlanılaraq 
maliyyə vəsaitlərinin xərclənməsi, bu əməllər xeyli miqdarda ziyan vurduqda –   

cinayət nəticəsində vurulmuş ziyanın iki mislindən üç mislinədək miqdarda 
cərimə edilməklə üç ilədək müddətə müəyyən vəzifə tutma və ya müəyyən 
fəaliyyətlə məşğul olma hüququndan məhrum etmə, yaxud üç ilədək müddətə 
müəyyən vəzifə tutma və ya müəyyən fəaliyyətlə məşğul olma hüququndan 
məhrum edilməklə iki ilədək müddətə azadlıqdan məhrum etmə ilə cəzalandırılır.  

308-2.4. Bu Məcəllənin 308-2.1–308-2.3-cü maddələrində nəzərdə tutulmuş 
əməllər: 

308-2.4.1. qabaqcadan əlbir olan bir qrup şəxs və ya mütəşəkkil dəstə 
tərəfindən törədildikdə; 

308-2.4.2. təkrar törədildikdə; 
308-2.4.3. külli miqdarda ziyan vurduqda; 
308-2.4.4. hədə-qorxu tətbiq olunmaqla törədildikdə – 
cinayət nəticəsində vurulmuş ziyanın üç misli miqdarında cərimə edilməklə 

üç ilədək müddətə müəyyən vəzifə tutma və ya müəyyən fəaliyyətlə məşğul olma 
hüququndan məhrum etmə, yaxud üç ilədək müddətə müəyyən vəzifə tutma və 
ya müəyyən fəaliyyətlə məşğul olma hüququndan məhrum edilməklə iki ildən 
dörd ilədək müddətə azadlıqdan məhrum etmə ilə cəzalandırılır. 

Qeyd: 
1. Bu Məcəllənin 308-2.1–308-2.3-cü maddələrində “xeyli miqdar” dedikdə 

əlli min manatdan iki yüz əlli min manatadək olan məbləğ, bu Məcəllənin        
308-2.4.3-cü maddəsində “külli miqdar” dedikdə isə iki yüz əlli min manatdan 
yuxarı olan məbləğ başa düşülür. 

2. Bu Məcəllənin 308-2-ci maddəsində “nəzarət orqanı” və “satınalan 
təşkilat” dedikdə “Dövlət satınalmaları haqqında” Azərbaycan Respublikasının 
Qanununda nəzərdə tutulan nəzarət orqanı və satınalan təşkilatlar başa 
düşülür.”. 

 
Maddə 2. Azərbaycan Respublikasının İnzibati Xətalar Məcəlləsində 

(Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2016, № 2 (I kitab), 
maddə 202 (Cild I); 2024, № 1, maddə 18, № 2, maddə 135, № 4, maddə 362, 
№ 5 (I kitab), maddələr 487, 489, 492, 503, № 7, maddələr 750, 768, 771, 772, 
№ 12 (I kitab), maddə 1280; Azərbaycan Respublikasının 2024-cü il 29 noyabr 
tarixli 72-VIIQD və 77-VIIQD nömrəli, 27 dekabr tarixli 111-VIIQD və 115-VIIQD 
nömrəli, 29 dekabr tarixli 118-VIIQD nömrəli qanunları) aşağıdakı dəyişikliklər 
edilsin: 

2.1. 38.1-ci maddənin ikinci cümləsinə “mübarizə haqqında,” sözlərindən 
sonra “dövlət satınalmaları haqqında,” sözləri əlavə edilsin; 

2.2. 445-1-ci maddə aşağıdakı redaksiyada verilsin: 
“Maddə 445-1. Dövlət satınalmaları haqqında qanunvericiliyin 

pozulması 
 
445-1.1. “Dövlət satınalmaları haqqında” Azərbaycan Respublikası 

Qanununun yol verdiyi hallar istisna olmaqla, satınalan təşkilat tərəfindən 



3 
 

satınalma prosedurları keçirilmədən, habelə nəzarət orqanının razılığı tələb 
olunan satınalma metodlarını  belə razılıq olmadan tətbiq etməklə və ya 
keçirilmiş satınalmanın nəticələri haqqında yekun protokol nəzarət orqanı 
tərəfindən təsdiq edilmədən bağlanılmış müqavilələr əsasında maliyyə 
vəsaitlərinin xərclənməsinə görə – 

vəzifəli şəxslər dörd min manatdan altı min manatadək məbləğdə cərimə 
edilir. 

445-1.2. Satınalan təşkilat tərəfindən ərzaq məhsullarının (dövlət ehtiyatları 
üçün alınan ərzaq məhsulları istisna olmaqla) mərkəzləşdirilmiş qaydada dövlət 
büdcəsinin vəsaitləri hesabına satın alınmasının, habelə müdafiə və ya dövlət 
təhlükəsizlik ehtiyacları ilə bağlı satınalmaların müvafiq icra hakimiyyəti orqanının 
müəyyən etdiyi orqan (qurum) tərəfindən müəyyən edilmiş satınalma prosedurları 
keçirilmədən baş tutmasına görə –  

vəzifəli şəxslər altı min manatdan səkkiz min manatadək məbləğdə cərimə 
edilir. 

445-1.3. Müşahidə şurasının (direktorlar şurasının) tərkibi müvafiq icra 
hakimiyyəti orqanının müəyyən etdiyi orqan (qurum) tərəfindən və ya müvafiq 
icra hakimiyyəti orqanının müəyyən etdiyi orqanla (qurumla) razılaşdırılmaqla 
təsdiq edilən kommersiya hüquqi şəxsləri tərəfindən “Dövlət satınalmaları 
haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanunu ilə müəyyən edilmiş 
məlumatların və elanların özlərinin rəsmi internet səhifələrində 
yerləşdirilməməsinə görə –  

vəzifəli şəxslər üç min manatdan dörd min manatadək məbləğdə cərimə 
edilir. 

445-1.4. “Dövlət satınalmaları haqqında” Azərbaycan Respublikası 
Qanununun yol verdiyi hallar istisna olmaqla, açıq tender və ya ikimərhələli 
tenderdən yayınmaq və (və ya) təchizatçılar arasında rəqabəti məhdudlaşdırmaq 
məqsədilə eyni xüsusiyyətli (xarakterli, növlü, tipli) və ya müvafiq icra hakimiyyəti 
orqanının müəyyən etdiyi orqan (qurum) tərəfindən müəyyən edilmiş satınalma 
predmetlərinin təsnifat kodları üzrə eyni sinifdə olan oxşar satınalma predmetinin 
ayrı-ayrı hissələrə (müqavilələrə) bölünməsinə görə –  

vəzifəli şəxslər iki min manatdan dörd min manatadək məbləğdə cərimə 
edilir. 

445-1.5. “Dövlət satınalmaları haqqında” Azərbaycan Respublikası 
Qanununun yol verdiyi hallar istisna olmaqla, satınalma komissiyası tərəfindən 
təchizatçıların satınalmalarda iştirakının məhdudlaşdırılmasına, habelə onlar 
arasında ayrı-seçkilik yaradan tələblərin, meyarların və prosedurların 
müəyyənləşdirilməsinə görə – 

vəzifəli şəxslər üç min manatdan beş min manatadək məbləğdə cərimə 
edilir. 

445-1.6. “Dövlət satınalmaları haqqında” Azərbaycan Respublikası 
Qanununun yol verdiyi hallar istisna olmaqla, həmin Qanunda müəyyən edilən 
maraqlar toqquşması ilə bağlı tələblərə cavab verməyən təchizatçı ilə satınalma 
müqaviləsi bağlanılaraq maliyyə vəsaitlərinin xərclənməsinə görə –  

vəzifəli şəxslər dörd min manatdan altı min manatadək məbləğdə cərimə 
edilir. 

445-1.7. “Dövlət satınalmaları haqqında” Azərbaycan Respublikasının 
Qanunu ilə müəyyən olunmuş müddətlərdə: 



4 
 

445-1.7.1. satınalan təşkilatın qalib təchizatçının təklifini aksept etməməsinə 
və ya satınalma müqaviləsini imzalamamasına; 

445-1.7.2. satınalan təşkilat tərəfindən satınalma müqaviləsi üzrə 
ödəmələrin (o cümlədən avans ödənişinin) aparılmamasına; 

445-1.7.3. satınalan təşkilat tərəfindən təchizatçıların şikayətlərinin və 
müraciətlərinin araşdırılaraq müvafiq qərarın qəbul edilməməsinə və həmin 
qərarın şikayət edən və ya müraciət edən təchizatçıya göndərilməməsinə görə –  

vəzifəli şəxslər üç min manatdan dörd min manatadək məbləğdə cərimə 
edilir. 

445-1.8. Satınalma müqaviləsinin icrasına başlanılması üçün müvafiq dövlət 
orqanlarından (qurumlarından) razılıq (müvafiq sahibkarlıq fəaliyyəti növünün 
həyata keçirilməsi və ya sahibkarlıq fəaliyyətinin həyata keçirilməsi ilə bağlı 
müəyyən hərəkətlərin yerinə yetirilməsi üçün “Lisenziyalar və icazələr haqqında” 
Azərbaycan Respublikasının Qanununda nəzərdə tutulan icazələr istisna 
olmaqla) alınması tələb olunduğu təqdirdə, satınalan təşkilat tərəfindən belə 
icazələrin müqavilə imzalanana qədər əldə olunmasının təmin edilməməsinə  
görə – 

vəzifəli şəxslər dörd min manatdan beş min manatadək məbləğdə cərimə 
edilir. 

445-1.9. Nəzarət orqanının satınalma predmetinə (onun icrasına) baxış 
keçirə bilməsi üçün satınalan təşkilat tərəfindən lazımi şərait yaradılmamasına 
görə –  

vəzifəli şəxslər altı min manatdan səkkiz min manatadək məbləğdə cərimə 
edilir. 

445-1.10. Satınalmaların həyata keçirilməsi zamanı satınalan təşkilat 
tərəfindən nəzarət orqanının qanuni tələblərinin və ya qərarlarının yerinə 
yetirilməməsinə görə –  

vəzifəli şəxslər min beş yüz manatdan iki min manatadək məbləğdə cərimə 
edilir. 

Qeyd: 
1. Bu Məcəllənin 445-1-ci maddəsi həmin maddədə göstərilən əməllər 

Azərbaycan Respublikası Cinayət Məcəlləsinin müvafiq maddələrinə əsasən 
cinayət məsuliyyətinə səbəb olmadıqda tətbiq edilir. 

 2. Bu Məcəllənin 445-1-ci maddəsində “nəzarət orqanı” və “satınalan 
təşkilat” dedikdə “Dövlət satınalmaları haqqında” Azərbaycan Respublikasının 
Qanununda nəzərdə tutulan nəzarət orqanı və satınalan təşkilatlar başa 
düşülür.”. 
 
          
 
 
 
                 İlham Əliyev 
                  Azərbaycan Respublikasının Prezidenti 

 
 

Bakı şəhəri, 28 fevral 2025-ci il 
№ 143-VIIQD 


